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Календарный учебный график

Сентябрь
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Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Итого

61

Практика

Теоретическое обучение и 

рассредоточенные практики
20

86

Экзамены

8

Научные исследования

4 4

Каникулы

2

Представление научного доклада об 

основных результатах подготовленной 

научно-квалификационной работы 

(диссертации)

Подготовка к сдаче и сдача 

государственного экзамена

368

более 39 нед более 39 нед

 Итого

Продолжительность обучения 


(не включая нерабочие праздничные дни и 

каникулы)

более 39 нед более 39 нед

20852

 Аспирантов

52

 Сдающих канд экз

 Соискателей с руков

 Изучающих ФД

8

52

 Групп

12

14

4

24

2
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30

2

20

4 11

 


